
8782/24—9550-02

Dodatek č.1

k Smlouvě o dílo ze dne 27.3.2024

(dále jen „Dodatek")

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1. Objednatel:

(dále jen „občanský za'kom'k”)

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Sídlo:

Zastoupené:

IČ

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

619 89 100

C261989100

Československá obchodní banka, a.s.

100954151/0300

(dále jen jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoby:

VITART Design s.r.o.

Janáčkova 1089/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Jiřím Kolibačem, na základě plné moci

05003873

CZ 05003873

hret396

Komerční banka, a.s.

115-2334960297/0100

 

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2024 smlouvu o dilo, jejímž předmětem je Oprava a sanace

prostor v budově Ústřední knihovny.



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dohodly na úpravě

jednotlivých položek předmětu plnění smlouvy, tak jak je uvedeno příloze tohoto dodatku —

Rozpočtu sanačních a staveních prací na obou podlažích (zatopené I.NP a I.PP UK). Tyto dílčí

změny byly smluvními stranami dohodnuty na základě požadavků objednatele, vyplývajících ze

skutečností zjištěných v průběhu provádění díla.

Předmět plnění se rozšiřuje o tyto vícepráce a snižuje o tyto méněpráce:

Požadavek na malbu stěn po zatečení v barvě šedé, která nebyla uvedena v rozsah.:

zadání veřejné zakázky

Upřesňuje se výměra měrných jednotek v části „Odvoz a ekologická likvidace

zničeného všeho materiálu v zatopeném prostoru a suti" dle skutečnosti se mění z 1

tuny na 5,4 tuny

Upřesňuje se výměra měrných jednotek v části „Elektroinstalace

a osvétleni” dle skutečnosti se mění 2 1 kusu na 32 kusů

Upřesňuje se výměra měrných jednotek v části „Podlahy - marmoleum, jednotná

barva, tloušťka 2,5 mm” dle skutečnosti se mění z 1 200 m2 na 1 123 m2

Upřesňuje se výměra měrných jednotek v části „SDK podhledy - klasické SDKll dle

skutečnosti se mění z 1 000 m2 na 938 m2

Upřesňuje se výměra měrných jednotek včásti „Sanace poškozeného betonového

zdiva suterén - do 100m2" dle skutečnosti se mění z 100 m2 na 83 m2

Výše uvedené změny díla mají vliv na cenu plnění díla, a proto smluvní strany přistoupily k

uzavřenítohoto dodatku ke smlouvě tak, aby bylo možné realizaci díla zdárně dokončit.

Smluvní strany se tedy na základě výše uvedeného dohodly, že se mění čl. 6 odst. 6.1. smlouvy

o dílo tak, že původní znění se ruší a nahrazuje se novým ve znění:

6.1. Celková cena za zhotovenídíla se dohodou smluvních stran stanovujejako cena smluvní

a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové

dokumentace, včetně ostatních pracísouvisejícich s provedením díla:

Celková cena bez DPH dle smlouvy 2 868 800 Kč

Celková cena bez DPH ve znění dodatku č. 1 2 873 860 Kč

Výše DPH 603 510 Kč

Celková cena včetně DPH 3 477 371 Kč

3. Předmět díla

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 27. 3. 2024 se nemění.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele ze dne 27.3.2024.

Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv provede ra

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.



3.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení předchozího odstavce.

3.5. Smluvní strany konstatuji, že tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl uzavřen analogicky v soulad;

s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněrií

pozdějších předpisů a tímto postupem smluvních stran nedošlo k podstatné změně závasz

z veřejné zakázky na plnění díla.

Příloha č. 1 — Upravený položkový rozpočet

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

J . V, Digitally signed

Ob'ednatel: - Digitálně podEPsal Zhotovitel: b Jiří Kolibač

J Gabnela Gabriela Mechelova’ lrl Děláte:

, Datum:2024.06.10 ' " _ _ .

Mechelova Kol | bacggzgsoe 07 08-

Ing. Gabriela Mechelové Jiří Kolibač, na základě plné moci

kvestorka provozní ředitel

 



 

S
n
u
p
i
s
s
a
n
a
č
n
í
c
h

a
s
t
a
v
e
n
í
c
h

p
r
a
c
í
n
a
o
b
o
u

p
o
d
l
a
ž
í
c
h
(
z
a
t
o
p
e
n
é

I
.
N
P
a
|
.
P
P
U
K
)

M
n
o
ž
s
t
v
l

C
e
n
a
z
a

j
e
d
n
o
t
k
u
v
K
č

b
e
z
D
P
H

v
č
.

p
r
á
c
e

N
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

c
e
l
k
e
m

v
K
č
b
e
z

D
P
H

z
a
p
o
l
o
ž
k
u

  

C
e
l
k
o
v
á
o
č
i
s
t
a
p
l
o
c
h
y
,

s
t
á
v
a
j
í
c
í
n
á
b
y
t
k
u
,

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í
,
o
k
e
n
,
r
á
m
ů

a
p
o
d
.

d
l
e
z
m
ě
ř
e
n
í
a

z
j
i
š
t
ě
n
í
n
a
m
í
s
t
ě

s
a
m
é
m
,

m
i
n
.
s
e
j
e
d
n
á
o
2
0
0
0
m
2

 

P
o
d
l
a
h
y

-
m
a
r
m
o
l
e
u
m
,

j
e
d
n
o
t
n
á
b
a
r
v
a
,
t
l
o
u
š
t
k
a

2
,
5

m
m

r
o
z
s
a
h
c
c
a

1
2
0
0

m
2
,

I
z
e
s
t
a
n
o
v
i
t
p
o

o
d
k
r
y
t
í
,
v
ý
m
ě
n
a
(
d
e
m
o
n
t
á
ž

s
t
á
v
a
j
í
c
í
,

p
ř
e
b
r
o
u
š
e
n
í
,
n
o
v
é

s
t
ě
r
k
y
,
n
o
v
á

z
á
t
ě
ž
o
v
á

k
r
y
t
i
n
a
(
m
a
r
m
o
l
e
u
m
z
á
k
l
a
d

t
y
p
)
,

v
č
.
p
e
n
e
t
r
a
c
e
,

n
i
v
e
l
a
c
e
,

l
e
p
e
n
í
,

s
v
a
ř
o
v
á
n
í
v
c
e
l
é
m
r
o
z
s
a
h
u
 

S
o
k
l
y
o
s
t
a
t
n
í
m
i
m
o
n
á
b
y
t
e
k

r
o
z
s
a
h

I
z
e
s
t
a
n
o
v
i
t
p
o

o
d
k
r
y
t
í
,

v
ý
m
ě
n
a
p
o
š
k
o
z
e
n
ý
c
h

č
á
s
t
í
,
m
i
n
.
3
5
0

m
 

S
D
K

p
o
d
h
l
e
d
y

-
k
l
a
s
i
c
k
é

S
D
K

r
o
z
s
a
h
d
o
c
c
a
1
0
0
0
m
2
,
v
ý
m
ě
n
a
z
a

p
o
š
k
o
z
e
n
é
 

M
a
l
b
y

I
.
N
P
a
|
.
P
P

-
s
t
r
o
p
y

r
o
z
s
a
h
c
c
a
2
5
0
0

m
2
,
s
e
š
k
r
á
b
á
n
í

p
o
š
k
o
z
e
n
ý
c
h

č
á
s
t
í
,
n
o
v
á
v
ý
m
a
l
b
a

-

b
í
l
á
,
2
x

k
l
a
s
i
c
k
ý
n
á
t
ě
r
 

O
d
v
o
z

a
e
k
o
l
o
g
i
c
k
á

l
i
k
v
i
d
a
c
e
z
n
i
č
e
n
é
h
o
v
š
e
c
h
o

m
a
t
e
r
i
á
l
u
v
z
a
t
o
p
e
n
é
m

p
r
o
s
t
o
r
u

a
s
u
t
i

d
l
e
z
m
ě
ř
e
n
í
a

z
j
i
š
t
ě
n
í
n
a
m
í
s
t
ě

s
a
m
é
m

(
b
u
d
e
d
o
k
l
a
d
o
v
á
n
o
v
á
ž
n
í
m

l
í
s
t
k
e
m
a
f
o
t
o
g
r
a
f
i
e
m
i
,
v
š
e
v
s
o
u
l
a
d
u

s
e
z
á
k
o
n
e
m

č
.
5
4
1
/
2
0
2
0
S
b
.
)
 

E
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

a
o
s
v
ě
t
l
e
n
í

p
r
o
v
e
d
e
n
í

r
e
v
i
z
e
e
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

-
v
č
,

r
o
z
v
a
d
ě
č
e
(
n
a
j
e
j
í
m
z
á
k
l
a
d
ě

l
z
e

s
t
a
n
o
v
i
t
r
o
z
s
a
h
p
o
š
k
o
z
e
n
í
)
,
v
ý
m
ě
n
a

o
b
o
u
s
t
r
a
n
n
ě
p
o
t
v
r
z
e
n
ý
c
h

p
o
š
k
o
z
e
n
ý
c
h

z
a
ř
í
z
e
n
í
,
z
a
v
ě
š
e
n
í

s
v
í
t
i
d
e
l
-
p
ř
e
d
p
o
k
l
a
d
4
0

k
s
,
r
e
v
i
z
e
p
o

o
p
r
a
v
ě
/
v
ý
m
ě
n
ě
 

V
Z
T
d
e
m
o
n
t
á
ž
a
z
p
ě
t
n
á

m
o
n
t
á
ž
,

k
o
n
t
r
o
l
a
,

r
e
v
i
z
e
,

z
p
r
o
v
o
z
n
ě
n
í

 
p
r
o
v
e
d
e
n
í

r
e
v
i
z
e
,
o
p
r
a
v
a
o
b
k
l
a
d
ů

V
Z
T
,
z
p
r
o
v
o
z
n
ě
n
í
+
m
o
n
t
á
t
p
o
t
r
u
b
í

V
Z
T
c
c
a
2
0
m

 
 
 

 
 

1
7
0
0
0
0
,
0
0
K
č

1
7
8
5
5
7
0
,
0
0
K
č

3
1
5
0
0
,
0
0
K
č

3
8
4
5
8
0
,
0
0
K
č

2
2
5
0
0
0
,
0
0
K
č

5
9
4
0
,
0
0
K
č

1
3
4
4
0
0
,
0
0
K
č

5
0
0
0
0
,
0
0
K
č 



  S
a
n
a
c
e
p
o
š
k
o
z
e
n
é
h
o

 

 

b
e
t
o
n
o
v
é
h
o
z
d
i
v
a
s
u
t
e
r
é
n

-
Ž
ř
o
n
u
a
b
c
l
ž
o
m
l
t
k
o
v
o
u
s
t
e
r
k
o
u
d
o

2
-
m
m

5
7
7
7
0
0
0
K
č

d
o
1
0
0
m
2

y

v
-

'
,

„
C
.
,
:

p
o
z
a
d
a
v
e
k

m
a
l
b
a
š
e
d
á
s
t
e
n
7
.
N
P

2
9
6
0
0
,
0
0
K
c

o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e
 

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
v
K
č
b
e
z
D
P
H

2
8
7
3
8
6
0
,
0
0
K
č

 
 

 


